P

- P. Jacobus Lafon Doctrina Moralis Tractat. 5 de Sacramento Paenitentiae quaest. 9, art. 8, n. 194, fol. 902 ait. Denique in eo elucere convenit prudentiam 119
- ... peccat original per lur martiri. Quintament noten que Erodes fonch lo primer corn de la bestia que sent Johan viu apochalipsi en quant ell qui fonch cruel bestia 510
- Philosophia Aristotelica Hodiernis Scholarum moribus, atque sacrae Theologiae usibus accomodata. Ad Religiosos auditores monitum. Quanquam 429

Phisica Generalis. Proemium. Immenso iam (per dilecti discipuli) Metaphysicae pelago plurimis naufragiis et subtilitatibus famoso 447

Phisica Particularis. Proemium. Absoluta jam, auditores per dilecti, illa Phisices parte 448

Pia Fundació del quondam Mestre Don Francesch 248

PORTANSE Las difinicions que se contenen en est tractat. Disputatio dialectica difinitur sic 396

Psychologia. Articulus primus. De origine animarum. Nihil sane est metaphysice dignius quam seipsum poenes nobiliorem sui partem cognoscere 433

Publicis in concertationibus observanda fusius edocendas reservemus 434

Q

QAESTIO PRIMA PROOEMALIS. Solent communiter doctores in inicio cuiuscumque sciencie seu Tractatus quandam praeparare quaestionem prooemiale et in illa aliqua principia faciliora ut postea Graues difficultates intelligant; et ideo hunc comunem sequens morem [e]go pariter illam premitto. TRACTATUS PRIMUS DE OBSERVANDIS in exercitio disputationis dialectice (*sic*). Supono primo quod disputatione dialectica est quaedam rationalis pugna 352

Que cosa sia drets de Vigílias? En lo capbreu de la Parroquia de Flasa en poder de Ramon Viaderii notari 45

... que uolgues benejr lo habit que sobre si auja tengut 482

Quia vero termini 434

Quod autem S. Gregorius VII effectum videre desiderabat in Castella, Legione et Navarra, omni deinde conatu ursit in aliis Hispaniarum tractibus 121

R

REDVCNTUR silogismi imperfecti prime figure et omnes secunde et tertie ad quatuor perfectos prime figure reductione ostensiu 396

REDVCNTUR silogismi imperfecti prime figure et omnes secunde et tertie ad qua-

tuor perfectos prime figure reductione per impossibile 396

... [R]jespos asi sent pere [al Sa]lu[a]dor e dixli axi senyor aso que has ara dit dius ho [per nos] o djus ho per tots, so es siu dius per nos quj rapresen[tam lo]s prelats e los praycadors 506

Rubricas. Elevacio de Calcer y hostia 122

S

Sacrosanctae Theologiae Moralis Tractatus de Justitia, et Jure. Proemium. Vt dignitatem aperte in singularitatem justam 257

... saluats poria tolr lur glorja e vida e persona. Donchs si vols hauer fi ança que sies predestinat 508

Scholastice disputationes in octo libros physicorum ab aristotele traditos iuxta mentem angelici magistri, et eximi doctoris 312

Se escrivio este libro en el anyo de 1792 266

Sectio prima. De Generatione. Amplectimur ab omnibus philosophis et theologis celebratam philosophi definitionem 387

Secunda Philosophiae Pars Quae Metaphysica appellatur. Praefatio. Eam Philosophiae partem tradere aggedimur quae veteri constantique Philosophorum opinione nobiliori loco semper habita est 431

Sensus Distinctionum Philosophicarum. Materialiter, et formaliter, tunc convenit materialiter 324

Situs, est accidens modale in corpore 434

Sobre la vltima part de la reflexio de Jener de 1736 vejase lo que diu Braschioin promptuario 122

Sobre lo punt del 8bre de 1745 vejase Gavar. de confessione 122

Sobre negar la sagrada comunio als publichs pecadors 119

Sumulisticae disputationes iuxta miram D. Thomae Equinatis et genvinam Aristotelis doctrinam. Proemium. Non solum (auditores carissimi) est necessaria logica, ut latius videbitis, sed etiam porro magna est eius valitas et dignitas 362

Svaristica philosophia iuxta mentem Aristotelis divi Thomae Aquinatis Doctorisque eximii elucidata. Proemium. Postquam

triennem summam philosophiam in hac Pontificia ac Regia Cervariensi Vniversitate cursum prevendum expleverim, nunc superiori jussu compulsus libens ac ludens pro sapientissimo viro substituti munere fungi conabor ad philosophiam vos manuducendos 418

T

- Tabula contenti. Tractatus de beatitudine 207
- Tabula. Questio 1. De substantia Angelorum 2923
- Tracta. Quum in essentia, et omnibus attributis incomprehensibilis (*sic*), et ineffabilis Deus sit, in trium personarum essentiae vnitate 220
- Tractatus 1. De existentia et scientia Dei. Proemium. Tractationem de scientia et voluntate Dei autore et interprete D. Thoma agredimur, non eo quidem consilio ut Divine scientie et voluntatis additissima secreta aperire et plena in luce collocare conemur 267
- Tractatus 7us. De Sanctissimae Incarnationis Misterio. Proemium. Absconditum a seculis misterium quod vnum gloriabatur Apostolus, Deum scilicet factum hominem 308
- Tractatus de Actibus Humanis iuxta miram Angelici Praeceptoris Divi Thomae Aquinatis Doctrinam. 1^a 2da quest. 6ta et sequentibus. Proemium. Cogitas inquit 280
- Tractatus de Angelis iuxta miram diui thome Aquinatis doctrinam prima parte questione quinquagesima elusidatus a doctore Francisco Mirrambell et scriptus a Doctore Salvatore Banyas. Proemium. Nobilitatem huius tractatus satis conuinsit ejus materia 293
- Tractatus de Beatitudine iuxta miram Angelici Praeceptoris diui Thomae Aquinatis doctrinam. â questione secunda 201-202
- Tractatus de Christo Domino nostro. Proemium multa paucis completio est 196
- Tractatus de Deo Uno Eiusque attributis (*sic*) iuxta Mentem Angelici Praeceptoris Divi Thomae Aquinatis. 1^a parte â ques. 2^a usque ad undecimam inclusive. Proemium. Vastissimam sacrae Theologiae 278
- Tractatus de Deo sciente et volente iuxta miram 164
- Tractatus de Deo sciente et volente iuxta miram A. P. D. T. A. doctrinam. I. P. a quaest. 14 ad 19. Prooemium. Altum mare conscendimus scopulis frequens, naufragiis celebre, quum Dei scientiam eiusque voluntatem contemplandam aggredimur 158
- Tractatus de Divinis praedefinitionibus. Praedefinitiones Divinas Theologi omnes ultro admittunt: nihil enim existens est, praeteritum aut futurum, quod Deus ab aeterno tale esse non definierit. Vnde nulli praedefinitiones renuunt 155
- Tractatus de Esensia Dey Eiusque Atributis in primam partem diui Thome a questione 1^a vsque ad 12 exclusiue elusidatus a doctore Micaele Batllo, et scriptus a doctore Salvatore Banyas 1701 anno. Proemium. Ardor et finis ad discordiantes et disciplinam 290-291
- Tractatus de Generatione, et corruptione viventium, vel de ortu, et interitu. Proemium Post libros de physica auscultatione, aggreditur Philosophus tractatum de Corpore generabili et corruptibili 442
- Tractatus de Gratia Christi iuxta miram Angelici Praeceptoris D. Th. Aquinatis doctrinam in 3 parte quaestione 7 et 8 sub disciplina Doctoris Quirici Madrighera Sanctae Theologiae Professoris. Prooemium. De Dei essentia et Atributis seu perfectionibus superiori anno tractatum explevimus 171
- Tractatus de gratia et libero arbitrio. Prooemium. Tanta variis Ecclesiae saeculis contentiones excitatae sunt circa Christi Salvatoris gratiam et liberum a natura homini inditum arbitrio ut nemini liceat theologo 191
- Tractatus de Gratia habituali, et actuali iuxta miram A. P. Di. Thomae Aquinatis Doctrinam. Proaemium. Divinae gratiae excellentiam et energiam ad mentem 222
- Tractatus de justificatione impii et merito iusti iuxta miram Angelici Praeceptoris doctrinam. Proaemium. Iste tractatus fuit a Reverendo Doctore Quirico Madrighera dictatus et â Fortunato Angelats divinarum literatum cultore receptus Barcinonae die 14 7bris anni 1740. Vtilem sane et difficile suspimus speculandam

- doctrinam circa quam non sine multarum animarum jactura gravique Ecclesiae detrimenta erronea quaedam semina cavinum et lyterum disseminarunt 205
- Tractatus de locis theologicis tyronibus ad usum scholasticum accomodatus 302
- Tractatus de Ortu, et Interitu. Disputatio I^a. De generatione, corruptione, convertione, aumentatione et mixtione. Generatio non vsurpatur prout distincta a creatione 387
- Tractatus de potentia impecabilitate, et merito Christi iuxta miram Angelici Doctoris D. Thomae Aquinatis doctrinam 3. P. à quaest. 13 ad sequentes 334
- Tractatus de potentia, impecabilitate et merito Christi iuxta miram Angelici D. Divi Thomae Aquinatis doctrinam 3 p. à qu. 13 ad sequentes. Ordo quaestionum huius tractatus 338
- Tractatus de Providentia eiusque praecipuis partibus, Praedestinatione scilicet et Reprobatione iuxta miram Angelici Praeceptoris Divi Thomae Aquinatis doctrinam I p., à quaestione 22 ad 29 inclusive. Prooemium. Dignam sane Theologiae tractationem aggredimur Theologiae sancti Thomae (dilectissimi auditores) quum de Dei providentia hocce anno sacram materiam adeuntes 161
- Tractatus de Providentia et Praedestinatione Divina. Prooemium. Sicut recta de providentia et gubernatione Dei sententia 216
- Tractatus de restitutione juxta miram Angelici praeseptoris doctrinam secunda secunde quaestione vigesima secunda elucidatus a doctore Jacobo Sala et scriptus a Doctore Salvatore Banyas. Prooemium. Quoniam tractatus de restitutione magnopere conducit ad plures doctrinas capiendas Theologiae moralis 296
- Tractatus de Sanctissimo Trinitatis misterio. Index definitionum, et divisionum. Misterium Sanctae Trinitatis definitur 324
- Tractatus de Scientia Christi Domini Justa Miram Angelici doctoris Divi Thomae Aquinatis Doctrinam. Prooemium. A prima Doctoris Angelici ad 3 progredior estimans parata iam tractatu precedenti via posse brebi tempore latam Animae Christi scientiam agili pressu percurrere 275-276
- Tractatus de scientia Dei juxta miram angelici Praeceptoris D. Th. Aquinatis doctrinam sub disciplina 1752 Doctoris Joannis Babbistae Bolló Theologiae Professoris. Prooemium. Immensum Divinae scientiae Pelagus speculandum assumimus cujus altitudinem sola cum timore admiratio venerari potest et contemplari 167-168
- Tractatus de Virtutibus. Index definitionum, et divisionum. Virtus definitur actus vel habitus 325
- Tractatus de virtutibus in comuni, de quo D. Thomas 1.2. à quaestione 55 vsque ad 70. Prooemium. Illa est virtutis natura, aiebat Plato, ut si mortalium oculis 173
- Tractatus de visione Dei ad mentem Angelici Praeceptoris I p., quest. 12 elaboratus. Prooemium. Vsque modo 163
- Tractatus de Visione Dei Justa Miram Angelici Doctoris Divi Thomae Aquinatis Doctrinam. Prima parte. Quaestione decima 2^{da}. Prooemium. Apostolus Paulus 273
- Tractatus de visione Dei iuxta miram Angelici Praeceptoris Divi Thomae Aquinatis Doctrinam. Haec est thomistica civitas 203
- Tractatus in Octo libros Physicorum Per varias quaestiones et articulos distributus juxta mentem aristotelis Omnium Philosophorum Principis et admirabilem angelici Praeceptoris doctrinam. Prooemium | Peragrato tandem aliquando (Carissimi discipuli) difficili ac horrido logice et methodi deserto, pervenimus laeti tandem ad frondosos et amenos Philosophiae naturalis seu Physicae campos, ubi ex variis quaestionum et arborum plantis flores odoriferos colligetis 454
- Tractatus philosophicus de mundo magno. Prooemium 413
- Tractatus Scholastico Dogmaticus. de Sanctissimo Trinitatis Misterio. Prooemium. Timuit ingeniorum Aquila Agustinus libros de trinitate editurus 255
- Tractatus Scholastico Dogmaticus de Scientia, voluntate, et potentia Dei. Prooemium. Ex divinis attributis (*sic*), quorum notitia vniuersae traditur 342
- Tractatus secundus de mundo, et elementis; de coelo et metheoris. Prooemium. Tractatum istum 2cundum duplici dispositione comprehendemus 443
- Tractatus Symvularum per varias quaestiones et articulos dis- | 16 | -tribvtos iux- | 87

- ta miram et varidicam Aristotelis et Angelici Magistri Diui Doctrinam. Prooemium. Sicut in quolibet genere sapientissimus nature artifex 394
- Tractatus Theolog. Scholastico-Thomisticus de praecipuis perfectionibus, gratia scilicet, et scientia animae Christi. Prooemium. Brevius, brevius (charissimi discipuli) quam par sit et Theologum deceat de verbo Dei in rationali Natura subsistente verba me fecisse arbitrari 336
- Tractatus Theologico Dogmaticus de Christo Domino. Si quis vestrum, Discipuli dilectissimi, forte miratur, me, qui retento antiquo ordine tradendi Theologiam 243
- Tractatus Theologico dogmaticus de providentia, praedestinatione, et reprobatione Divinis. Prooemium. Tractatum agredimur florentissimi adolescentes difficilem 344
- Tractatus Theologicus de Mundi Opificio. De opificio Mundi, vel de iis operibus, quae fecisse Dominum imperii sui omnipotenti vi Genesis initio narratur pro instituti nostri ratione 284
- Tractatus Theologicus De Santissima Maria Virgine Deipara. Praeludium quo vniuersim SS. Virginis Mariae laudes optimis statuuntur fundamentis. Ludovicus Antonius Muratori, vir quidem in paucis eruditus, sed novitatis amans et a pluribus frigidae in Beatam Virginem pietatis notatus, in opere *la Devozione regolata*, ab ipso sub emeriti Lamindi Britannii nomini (*sic*) in lucem edito 264
- Tractatus Theologicus moralis de Contractibus. Prooemium. Quam necessaria sit animarum iudici huiusce tractatus notitia ex eo patet quod maior pars humani commercii contractibus innitatur 238
- Tractatus Theologicus Scholasticus de Domini perfectionibus ad vsu Auditorum espositum a patre Francisco Daniel Ordinis Minorum sacre theologiae Bacalvreo atque in alma Cervariensi vniuersitate Sacrae Facultatis 1^o Professore. Quae humanitatem Christi Domini ornant perfectiones seu attributa hic, optime spei adolescentes ad presentis anni decursum 305
- Tribus in rebus inquit bene Zeno Veronensis christiani culminis fundamenta consistunt nimirum in Fide, Spe et Charitate 148
- Triennalis Jesuiticae Philosophiae cursus Iuxta angelici eximii doctoris mentem Concinnatus. Prooemium. Aggredimur jam jesuiticae philosophiae longum sane ed vobis ut spero omnibus non modo ad gloriam amplissimum sed ad vestri amplitudinem ingenii gloriosum profecto curriculum 400

V

- Victor Doctor Joannes Bapstista Bolló S. Theologiae in episco. Barcinon. Collegio Professor anno Domini 1753 170
- Victor doctor Quiricus Madriguera. Rector Parroquialis Ecclesiae de Corrodevall, quae ei fuit a Reverendissimo D. D. Emmanuele de Aguirre, dignissimo Barcinonensi Episcopo, prestita anno Domini 1753 172
- Voces al Pecador | Ven a penitencia hombre descuydado | ven a penitencia | no quedes burlado 388